

Better Energy UK A/S

Axeltorv 2 F
1609 Copenhagen V
Business Registration No
37619094

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ho Kei Au

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Better Energy UK A/S
Axeltorv 2 F
1609 Copenhagen V

Central Business Registration No (CVR): 37619094
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Rasmus Lildholdt Kjær, chairman
Mark Augustenborg Ødum
Michael Vater
Mikkel Dau Jacobsen

Executive Board

Mark Augustenborg Ødum, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The main activity of Entity is to directly or indirectly acquire, own, develop, construct and operate solar parks.

Development in activities and finances

The income statement of the entity for 2018 shows a gain of DKK 5.687. The Entity considers the result for the year as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross loss		(7.062)	(12.753)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>0</u>	<u>(7.500)</u>
Operating profit/loss		(7.062)	(20.253)
Income from investments in group enterprises		3.479	0
Other financial income	2	13.548	43.225
Other financial expenses	3	<u>(3.636)</u>	<u>(32.087)</u>
Profit/loss before tax		6.329	(9.115)
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(642)</u>	<u>2.008</u>
Profit/loss for the year		<u>5.687</u>	<u>(7.107)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>5.687</u>	<u>(7.107)</u>
		<u>5.687</u>	<u>(7.107)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	5	0	0
Investments in group enterprises		94.251	89.965
Fixed asset investments	6	94.251	89.965
Fixed assets		94.251	89.965
Receivables from group enterprises		304.780	351.806
Receivables		304.780	351.806
Cash		612	251
Current assets		305.392	352.057
Assets		399.643	442.022

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Unpaid contributed capital		(375.000)	(375.000)
Reserve for net revaluation according to the equity method		4.286	0
Reserve for non-paid contributed capital		375.000	375.000
Retained earnings		<u>(203.922)</u>	<u>(205.336)</u>
Equity		<u>300.364</u>	<u>294.664</u>
Trade payables		7.000	8.750
Payables to group enterprises		91.581	89.254
Joint taxation contribution payable		662	49.354
Other payables		<u>36</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>99.279</u>	<u>147.358</u>
Liabilities other than provisions		<u>99.279</u>	<u>147.358</u>
Equity and liabilities		<u>399.643</u>	<u>442.022</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Unpaid contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for non-paid contributed capital DKK
Equity beginning of year	500.000	(375.000)	0	375.000
Exchange rate adjustments	0	0	13	0
Profit/loss for the year	0	0	4.273	0
Equity end of year	500.000	(375.000)	4.286	375.000
			Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year			(205.336)	294.664
Exchange rate adjustments			0	13
Profit/loss for the year			1.414	5.687
Equity end of year			(203.922)	300.364

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	<u>13.548</u>	<u>43.225</u>
	<u>13.548</u>	<u>43.225</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	3.555	30.603
Other interest expenses	56	0
Exchange rate adjustments	25	0
Other financial expenses	<u>0</u>	<u>1.484</u>
	<u>3.636</u>	<u>32.087</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	642	47.870
Change in deferred tax	<u>0</u>	<u>(49.878)</u>
	<u>642</u>	<u>(2.008)</u>

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
5. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	7.500
Disposals	<u>(7.500)</u>
Cost end of year	<u>0</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(7.500)
Reversal regarding disposals	<u>7.500</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>0</u>
Carrying amount end of year	<u>0</u>

Notes

	Invest- ments in group enterprises DKK
6. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	89.965
Cost end of year	89.965
Exchange rate adjustments	13
Share of profit/loss for the year	3.479
Investments with negative equity value depreciated over receivables	794
Revaluations end of year	4.286
Carrying amount end of year	94.251

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Better Energy Partner UK ApS	Denmark	ApS	100,0
Better Energy Solar Parks IVS	Denmark	IVS	100,0
Better Energy UK Ltd	United Kingdom	Ltd	100,0

7. Contingent liabilities

The Entity participates until 31.05.2017 in a Danish joint taxation arrangement where Better Energy Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity participates from 01.06.2017 in a Danish joint taxation arrangement where Better Energy A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Notes

8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Better Energy A/S, Copenhagen.
